OliveNation*

your Secret Ingredient

OliveNation LLC

13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322
www.OliveNation.com / 617-580-3667

TRUFFLE CREAM SAUCE, WHITE

La Ceuppieze
“Salsa al tartufo Bianco”
Made in Italy

No Preservatives — No Artificial Color

Product Sku: inv-TXCS63

INGREDIENT DECLARATION

Cream, white truffle juice (water, white truffle [tuber
magnatum pico], white spring truffle [tuber albidum pico],
parmigiana reggiano cheese, wheat flour, salt, butter, shallot
and flavor

GMO

This product contains no GMO

SHELF LIFE

Best before 36 months from production date (if stored at
room temperature and away from direct sunlight and heat)

SHIPPING AND STORAGE

Store the unopened containers at room temperature (60-85°)
away from direct sunlight and heat. Keep containers tightly
sealed.

Specified temperature and humidity should be maintained
throughout shelf life of product. Product to be kept in well
ventilated areas free from odors. All transportation used to
ship product is to be clean, dry and free of any conditions
which could contribute to the contamination of food products
and thereby cause product loss.

Refrigerate after opening. Contents must be used within 5
days after opening.
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ALLERGEN STATEMENT
Present in :

. . Present in other products Present In

Component and derivative Product mfg onsame | Lhesame

line mfg plant
Barley, Rye, Oats NO NO NO
Celery (not including seeds) NO NO YES
Corn NO NO NO
Egg NO YES YES
Fin Fish NO NO NO
Dairy YES YES YES
Peanuts NO NO NO
St o gy s o o | s
Sesame Seeds NO NO NO
Shell Fish NO YES YES
Soy NO YES YES
Tree Nuts NO YES YES
Wheat YES YES YES

FOOD SENSITIVITY STATEMENT

Gluten YES YES YES
Histamine NO NO NO
Monosodium Glutamate (MSG) NO YES YES
Sulfites NO YES YES
Yellow Dye (#5) NO NO NO
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Nutrition Facts

Serving Size 30 grams

Amount Per Serving
Calories 80 Calories from Fat 70

% Daily Value

Total Fat 8¢ 12%
Saturated Fat 29 10%
Trans Fat 0.3g

Cholesterol 15 mg 5%

Sodium 150 mg 6%

Total Carbohydrate 2 g 1%

Protein 19

Vitamin A 1% Vitamin C 0%

Calcium 3% Iron 1%

Not a significant source of dietary fiber and sugars.

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.






